信息披露

2022/1/10

星期一

A11

Disclosure

证券代码：

603155

证券简称：新亚强 公告编号：

2022-001

新亚强硅化学股份有限公司

2021

年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、新亚强硅化学股份有限公司（以下简称“公司” ）预计2021年度实现归属于上市公

司股东的净利润为31,500.00万元至32,500.00万元，同比增加100.21%到106.56%。

2、 预计公司2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为28,

500.00万元至29,500.00万元，同比增加114.17%到121.68%。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2021年1月1日至2021年12月31日。

（二）业绩预告情况

1、经财务部门初步测算，预计公司2021年度实现归属于上市公司股东的净利润为31,

500.00万元至32,500.00万元，与上年同期相比预计增加15,766.36万元到16,766.36万元，

同比增加100.21%到106.56%。

2、经财务部门初步测算，预计公司2021年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损

益的净利润为28,500.00万元至29,500.00万元， 与上年同期相比预计增加15,192.63万元

到16,192.63万元，同比增加114.17%到121.68%。

（三）本期业绩预计数据为公司根据经营情况的初步测算，未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润为15,733.64万元，归属于上市公司股东的扣除非

经常性损益的净利润为13,307.37万元。

（二）每股收益为1.21元。

三、本期业绩预增的主要原因

（一）主营业务影响

2021年，公司产品的市场需求保持旺盛，主要产品产能稳定提升，公司积极把握市场

机遇，产销量同比均有较大幅度增长，全球市场份额逐步扩大。 公司不断提升产品品质，满

足不同领域客户的个性化需求，全面提升公司的核心竞争力和盈利能力。同时，公司产品在

新能源、LED、电子以及医护市场应用的积极拓展也对业绩提升带来了积极影响。

（二）非经营性损益的影响

2021年度非经常性损益主要是取得政府补贴、银行理财产品收益等项目，对公司2021

年年度净利润预增无重大影响。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据， 具体准确的财务数据以公司正式披露的2021年年

度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

新亚强硅化学股份有限公司

董事会

2022年1月10日

证券简称：长安汽车（长安

B

） 证券代码：

000625

（

200625

） 公告编号：

2022-01

重庆长安汽车股份有限公司

关于

2021

年

12

月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司2021年12月份产、销快报数据如下：

单位

产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 同比变动 本年累计

去年同期

累计

同比

变动

本月 去年同期 同比变动 本年累计

去年同期

累计

同比

变动

重庆长安 72,397 98,562 -26.55% 922,497 720,099 28.11% 61,077 62,976 -3.02% 916,110 702,741 30.36%

河北长安 9,183 8,427 8.97% 88,053 86,029 2.35% 5,351 8,526 -37.24% 93,770 85,235 10.01%

合肥长安 18,632 32,697 -43.02% 233,383 266,336 -12.37% 15,190 25,166 -39.64% 260,551 248,884 4.69%

长安福特 37,148 29,026 27.98% 314,321 231,928 35.53% 36,875 31,119 18.50% 304,682 253,293 20.29%

长安马自达 9,255 11,268 -17.86% 135,264 138,042 -2.01% 6,931 13,954 -50.33% 132,401 137,300 -3.57%

其他 56,224 63,096 -10.89% 596,547 590,726 0.99% 52,595 58,875 -10.67% 593,016 576,210 2.92%

合计 202,839 243,076 -16.55% 2,290,065 2,033,160 12.64% 178,019 200,616 -11.26% 2,300,530 2,003,663 14.82%

注：①2021年1-12月，长安汽车销量2,300,530辆，同比增长14.82%；自主品牌销量1,

754,707辆，同比增长16.70%；自主乘用车销量1,204,203辆，同比增长23.08%。

②上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司

董事会

2022年1月10日

关于调整安信目标收益债券型证券投资基金大额申购、大额转换转入

及大额定期定额投资限额的公告

公告送出日期：2022年1月10日

1.公告基本信息

基金名称 安信目标收益债券型证券投资基金

基金简称 安信目标收益债券

基金主代码 750002

基金管理人名称 安信基金管理有限责任公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开

募集证券投资基金运作管理办法》、《公开募

集证券投资基金信息披露管理办法》等法律

法规及《安信目标收益债券型证券投资基金

基金合同》、《安信目标收益债券型证券投资

基金招募说明书》及相关公告。

暂 停 相

关 业 务

的 起 始

日、金额

及 原 因

说明

暂停大额申购起始日 2022年1月11日

暂停大额转换转入起始日 2022年1月11日

暂停大额定期定额投资起始日 2022年1月11日

限制申购金额（单位：人民币元） 60,000.00

限制转换转入金额（单位：人民币元） 60,000.00

限制定期定额申购金额（单位：人民币元） 60,000.00

暂停大额申购、大额转换转入、大额定期定额投资

的原因说明

保护基金份额持有人的利益。

下属分级基金的基金简称 安信目标收益债券A 安信目标收益债券C

下属分级基金的交易代码 750002 750003

该分级基金是否暂停大额申购、大额转换转入、大额定期定

额投资

是 是

下属分级基金的限制申购金额（单位：人民币元） 60,000.00 60,000.00

下属分级基金的限制转换转入金额（单位：人民币元） 60,000.00 60,000.00

下属分级基金的限制定期定额投资金额（单位：人民币元） 60,000.00 60,000.00

注：1、安信目标收益债券型证券投资基金（以下简称“本基金” ）限制大额申购、大额

转换转入、大额定期定额投资金额为：不超过6万元（含6万元）。

2、申购、转换转入及定期定额投资的大额交易限制按照A、C两类份额加总进行合并判

断。

3、本基金大额申购、大额转换转入及大额定期定额投资交易申请，限制起始日为2022

年1月11日，需要注意的是2022年1月10日15：00后提交的基金交易申请将视为2022年1月

11日的交易申请，同样受上述限制。 投资者成功提交申请的时间以本公司系统自动记录的

时间为准。

2.其他需要提示的事项

1、安信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司” ）已于2021年12月31日起暂停了

本基金的大额申购、大额转换转入及大额定期定额投资业务，限制金额为不超过100万元

（含100万元）（详见2021年12月30日公告）。 本基金的上述业务从2022年1月11日起，限

制金额调整为6万元，具体如下：

如单日单个基金账户单笔申请金额高于6万元（不含6万元）的，本基金管理人有权将

不超过6万元限额的申请部分确认成功，超过6万元限额的申请部分拒绝或确认失败；如单

日单个基金账户多笔累计申请金额高于6万元（不含6万元）的，则对申请按照申请金额从

大到小排序，逐笔累加至符合不超过6万元限额的申请确认成功，对于超过临界限额的单笔

委托，将对其中不超过6万元限额的申请部分确认成功，该笔委托的其余部分本基金管理人

有权拒绝或确认失败。

2、在上述期间的交易日，本基金作为转出方的转换业务、赎回业务依照相关公告办理，

本基金恢复正常申购、转换转入及定期定额投资业务的具体时间将另行公告。

如有疑问，请拨打客户服务热线：4008-088-088（免长途话费），或登陆网站www.

essencefund.com获取相关信息。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本

的一种投资方式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人

获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。基金投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的

相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司

2022年1月10日

证券代码：

002694

证券简称：顾地科技 公告编号：

2022-002

顾地科技股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的具体情况

顾地科技股份有限公司（以下简称“公司” ）股票（证券简称：顾地科技；证券代码：

002694）于2022年1月6日、1月7日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根

据《深圳证券交易所股票交易规则》的有关规定，属于股票异常波动情况。

二、公司关注并核实情况的说明

经与公司控股股东及实际控制人、公司董事会及管理层进行核实，就有关情况说明如

下：

1、经自查，截至本公告日，公司经营状况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

2、公司不存在应披露而未披露的重大信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补

充之处。

3、 公司未发现近期公共传媒报道了可能或已经对本公司股票交易价格产生较大影响

的未公开重大信息。

4、经函询公司控股股东，公司获悉，其不存在涉及本公司的应披露而未披露的重大事

项，或处于筹划阶段的重大事项；亦无近期买卖本公司股票的计划。

5、经向公司实际控制人了解，其不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或

处于筹划阶段的重大事项。

6、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，截至本公告日，公司不存在根据《深圳证券交易所股票上市规则》等

有关规定应予以披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事

会未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露

的、对本公司股票价格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之

处。

四、风险提示

1、2021年12月29日， 公司召开董事会、 监事会审议了公司非公开发行股票的相关事

项，公司于当日向深圳证券交易所提交并及时披露相关文件。 上述事项经公司股东大会表

决通过并由中国证监会核准后，公司控股股东、实际控制人将发生变更。 目前，该事项尚存

不确定性。

2、截至目前，公司控股股东山西盛农投资有限公司持有公司股份155,414,292股，占

公司总股本的26.02%； 其所持有公司股份累计被质押155,413,920股， 占公司总股本的

26.02%；其所持有公司股份累计被司法冻结155,414,292股，占其持有公司股份的100%，

占公司总股本的26.02%。

3、2021年前三季度，公司亏损7,018.93万元；截至2021年6月末，公司未决诉讼导致的

预计负债金额为337.41万元。

4、 公司股票于 2021年1月 6日、1月7日连续两个交易日内日收盘价格涨幅偏离值累

计达到 20%，请投资者注意二级市场交易风险。

5、公司郑重提醒广大投资者：《中国证券报》《证券时报》和巨潮资讯网为公司指定的

信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。 本公司将严格按照有

关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资

者理性投资，注意风险。

特此公告。

顾地科技股份有限公司

董事会

2022年1月7日

证券代码：

002426

证券简称：胜利精密 公告编号：

2022-003

苏州胜利精密制造科技股份有限公司

关于立案调查进展暨风险提示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月7日收到中国

证券监督管理委员会（以下简称 “中国证监会” ）《调查通知书》（编号： 沪证专调查字

2020161号），因公司涉嫌信息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》的有关规定，

中国证监会决定对公司立案调查。公司于2020年8月8日披露了《关于公司收到中国证监会

调查通知书的公告》（公告编号：2020-125）；于2020年9月8日、10月9日、11月9日、12月8

日、2021年1月11日、2月9日、3月10日、4月8日、5月7日、6月7日、7月8日、8月9日、9月8日、

10月8日、11月8日和12月8日披露了《关于立案调查进展暨风险提示的公告》（公告编号：

2020-137、2020-141、2020-151、2020-154、2021-008、2021-016、2021-017、

2021-031、2021-040、2021-051、2021-054、2021-062、2021-069、2021-073、

2021-082和2021-087），具体内容详见公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券

时报》、《上海证券报》、《证券日报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的公

告。

2021年5月18日，公司收到中国证监会出具的《行政处罚及市场禁入事先告知书》（处

罚字〔2021〕31号），中国证监会拟对公司及相关人员进行行政处罚和市场禁入，具体内容

详见公司在指定信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》

以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于收到行政处罚及市场禁入事先告知

书的公告》（公告编号：2021-047）。

根据《关于发布〈深圳证券交易所股票上市规则（2020年修订）〉的通知》（深证上

〔2020〕1294号）中关于新规施行后收到行政处罚事先告知书且可能触及重大违法强制退

市情形的公司适用相关规则的规定以及《行政处罚及市场禁入事先告知书》认定的情况，

公司初步判断本次涉及的信息披露违法行为未触及 《深圳证券交易所股票上市规则》

（2018年11月修订）第13.2.1条第（七）项至第（九）项以及《深圳证券交易所上市公司重

大违法强制退市实施办法》（2018年11月修订）中第二条、第四条和第五条规定的重大违

法强制退市的情形，最终以中国证监会出具的《行政处罚决定书》结论为准。

截至本公告披露日，公司尚未收到中国证监会出具的《行政处罚决定书》。目前公司生

产运营一切正常，在中国证监会作出正式处罚决定前，公司严格按照《深圳证券交易所股

票上市规则》（2020年修订）履行信息披露义务，每月披露一次风险性提示公告。

《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 以及巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会

2022年1月7日

证券代码：

002482

证券简称：广田集团 公告编号：

2022-006

深圳广田集团股份有限公司

关于公司股价异动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动情况

深圳广田集团股份有限公司（以下简称“公司” ）股票交易价格连续2个交易日（2022

年1月6日、2022年1月7日）收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《深圳证券交易所交

易规则》等有关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注并核实相关情况

针对公司股票交易异常波动的情况，公司进行了自查，并向控股股东及实际控制人就

相关事项进行了书面核实，现就有关情况说明如下：

1、公司未发现前期披露的信息存在需要更正、补充之处。

2、公司于2021年4月28日披露了《2021年度非公开发行A股股票预案》。 详细内容请

参见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。公司非公开发行股票工作正在推进，将严格按照法律

法规及规范性文件的相关规定及时履行信息披露义务。除前述情况，公司、控股股东和实际

控制人不存在关于公司的应披露而未披露的重大事项或处于筹划阶段的重大事项。

3、公司于2022年1月1日披露了《关于公司第一期员工持股计划出售完毕暨计划终止

的公告》（公告编号：2022-001）， 具体内容详见公司于指定信息披露媒体 《证券时报》

《证券日报》《上海证券报》《中国证券报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.

cn）。 公司本次员工持股计划已实施完毕并终止，目前正进行相关资产的清算和分配工作。

未来十二个月，公司如推出员工持股计划，将按照相关法律法规要求履行审议程序和信息

披露义务。

4、 公司未发现近期公共媒体报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的

未公开重大信息。

5、受公司第一大客户恒大集团债务风险影响，公司持有的部分恒大商票逾期，部分项

目合同无法正常履行。 公司将持续关注恒大集团债务情况的变化及对公司的影响。

6、公司控股股东、实际控制人在公司股票交易异常波动期间未买卖公司股票。

7、公司不存在违反公平信息披露规定的情形。

三、是否存在应披露而未披露信息的说明

公司董事会确认，除上述说明的有关情况外，公司目前没有任何其他根据《深圳证券

交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商

谈、意向、协议等；董事会也未获悉公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规

定应予以披露而未披露的、对公司股票交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期披露

的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示

1、经自查，公司不存在违反公平信息披露的情形；

2、公司指定信息披露媒体为《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息披露均以上述媒体刊登的公告

为准。

公司将严格按照相关法律法规的规定和要求履行信息披露义务，及时做好信息披露工

作。 敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

深圳广田集团股份有限公司

董事会

二○二二年一月十日

星辉环保材料股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市发行结果公告

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司

特别提示

星辉环保材料股份有限公司（以下简称“星辉环材”、“发行人”或“公司”）

首次公开发行不超过

４

，

８４２．８１

万股人民币普通股 （

Ａ

股）（以下简称 “本次发

行”）的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会委

员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意

注册（证监许可［

２０２１

］

３８０１

号）。 本次发行的保荐机构（主承销商）为申港证券

股份有限公司（以下简称“申港证券”或“保荐机构（主承销商）”）。 发行人的股

票简称为“星辉环材”，股票代码为“

３００８３４

”。

发行人与保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基本

面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，

协商确定本次发行价格为人民币

５５．５７

元

／

股， 发行股份数量为

４

，

８４２．８１

万股，

全部为新股发行，无老股转让。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后

网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集

方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企

业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》

等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行不安排向其他

外部投资者的战略配售。 依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战

略配售。最终，本次发行不向战略投资者定向配售。初始战略配售与最终战略

配售的差额

２４２．１４０５

万股回拨至网下发行。

本次发行最终采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下

发行”）和网上向持有深圳市场非限售

Ａ

股股份或非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后网下初始发行数量为

３

，

４６２．６１

万股，占本次发行数量的

７１．５０％

；网上初始发行数量为

１

，

３８０．２０

万股，占本次

发行数量的

２８．５０％

。根据《星辉环保材料股份有限公司首次公开发行股票并在

创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》”）公布的回拨机制，由于网上

初步有效申购倍数为

９

，

１６８．２０６８５

倍，高于

１００

倍，发行人和保荐机构（主承销

商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的

２０％

（向上取整至

５００

股的整数倍，

即

９６８．６０

万股）由网下回拨至网上。 回拨后，网下最终发行数量为

２

，

４９４．０１

万

股，占本次发行总量的

５１．５０％

；网上最终发行数量为

２

，

３４８．８０

万股，占本次发

行总量

４８．５０％

。 回拨后本次网上发行中签率为

０．０１８５６１７７９６％

，网上有效申购

倍数为

５

，

３８７．４１４４７

倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于

２０２２

年

１

月

６

日（

Ｔ＋２

日）结束。具

体情况如下：

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据深交所和中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次网上、网下

发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）网上新股认购情况

１

、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：

２３

，

３１９

，

１６６

２

、网上投资者缴款认购的金额（元）：

１

，

２９５

，

８４６

，

０５４．６２

３

、网上投资者放弃认购数量（股）：

１６８

，

８３４

４

、网上投资者放弃认购金额（元）：

９

，

３８２

，

１０５．３８

（二）网下新股认购情况

１

、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：

２４

，

９３４

，

８３４

２

、网下投资者缴款认购的金额（元）：

１

，

３８５

，

６２８

，

７２５．３８

３

、网下投资者放弃认购数量（股）：

５

，

２６６

４

、网下投资者放弃认购金额（元）：

２９２

，

６３１．６２

网下投资者未成功缴款的名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称

初步获配股

数（股）

应缴款金额

（元）

实际缴

款金额

（元）

实际配

售股数

（股）

放弃认

购股数

（股）

１

中欧基金管理

有限公司

中国人寿财产保险股

份有限公司委托中欧

基金管理有限公司固

定收益组合

５

，

２６６ ２９２

，

６３１．６２ ０ ０ ５

，

２６６

合计

５

，

２６６ ２９２

，

６３１．６２ ０ ０ ５

，

２６６

二、网下比例限售情况

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量

的

１０％

（向上取整计算） 限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起

６

个

月。 即每个配售对象获配的股票中，

９０％

的股份无限售期，自本次发行股票在

深交所上市交易之日起即可流通；

１０％

的股份限售期为

６

个月， 限售期自本次

发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象

填写限售期安排，一旦报价即视为接受本次发行的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为

２４

，

９３４

，

８３４

股，其中网下比

例限售

６

个月的股份数量为

２

，

４９６

，

０８５

股， 约占网下投资者缴款认购股份数量

的

１０．０１％

；网下投资者放弃认购股数

５

，

２６６

股由保荐机构（主承销商）包销，其

中

５２７

股的限售期为

６

个月，占网下投资者放弃认购股数的

１０．０１％

。本次网下发

行共有

２

，

４９６

，

６１２

股的限售期为

６

个月，约占网下发行总量的

１０．０１％

，约占本次

公开发行股票总量的

５．１６％

。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐

机构（主承销商）包销股份的数量为

１７４

，

１００

股，包销金额为

９

，

６７４

，

７３７．００

元，

保荐机构（主承销商）包销股份数量占总发行数量的比例为

０．３６％

。

２０２２

年

１

月

１０

日（

Ｔ＋４

日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上、网下

投资者缴款认购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人，发行人向中国

结算深圳分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）

指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行

的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司

联 系 人：资本市场部

联系电话：

０２１－２０６３９４３５

、

０２１－２０６３９４３６

发行人：星辉环保材料股份有限公司

保荐机构（主承销商）：申港证券股份有限公司

２０２２

年

１

月

１０

日

特别提示

迈威（上海）生物科技股份有限公司（以下简称“迈威生物” 、“发行人” 或“公

司” ）首次公开发行人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证

券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称

“证监会” ）同意注册（证监许可〔2021〕3859号）。本次发行的保荐机构和主承销商为

海通证券股份有限公司（以下简称“海通证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）。发行人股

票简称为“迈威生物” ，扩位简称为“迈威生物” ，股票代码为 688062。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的

网下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份

和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的

方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）综合考虑发行人基本面、本次公开发行的股份数

量、发行人所处行业、可比上市公司估值水平、市场情况、募集资金需求以及承销风险等

因素，协商确定本次发行价格为 34.80 元 / 股，发行数量为 9,990.00 万股，全部为新股

发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 1,498.5000 万股，占本次发行数量的 15%。 战略投

资者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。

本次发行最终战略配售数量为 532.3382万股，占发行总量的 5.33%，初始战略配售与最

终战略配售股数的差额 966.1618万股回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 7,759.3618万股，占扣除最终战略配售

数量后发行数量的 82.04%；网上发行数量为 1,698.30 万股，占扣除最终战略配售数量

后发行数量的 17.96%。

根据《迈威（上海）生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效申购倍

数为 4,333.57 倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对

网下、网上发行的规模进行调节，将 945.8000万股股票由网下回拨至网上。 回拨机制启

动后， 网下最终发行数量为 6,813.5618 万股， 占扣除战略配售数量后发行数量的

72.04%， 网上最终发行数量为 2,644.1000 万股， 占扣除战略配售数量后发行数量的

27.96%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为 0.03592675%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2022年 1月 6日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对

本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一） 战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投、 发行人的高级管理人员与核心

员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划组成， 跟投机构为海通创新证券投资

有限公司（以下简称“海通创投” ），发行人高级管理人员与核心员工参与本次战略配

售设立的专项资产管理计划为富诚海富通迈威生物员工参与科创板战略配售集合资产

管理计划。

截至 2021 年 12 月 29 日（T-3 日），全部战略投资者已足额按时缴纳认购资金及

相应的新股配售经纪佣金（海通创投无需缴纳新股配售经纪佣金）。 保荐机构（主承销

商）已在 2022 年 1 月 10 日（T+4 日）之前将战略投资者初始缴款金额超过最终获配

股数对应金额的多余款项退回。

战略投资者缴款认购结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元）

新股配售经纪佣金

（元）

限售期

海通创新证券投资有限公司 2,873,563 99,999,992.40 0 24个月

富诚海富通迈威生物员工参与科

创板战略配售集合资产管理计划

2,449,819 85,253,701.20 426,268.51 12个月

合计 5,323,382 185,253,693.60 426,268.51

（二）网上新股认购情况

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：25,664,298

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：893,117,570.40

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：776,702

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：27,029,229.60

（三）网下新股认购情况

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：68,135,618

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：2,371,119,506.40

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：0

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：0.00

（5）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：11,855,599.99

二、网下配售摇号结果

根据《迈威（上海）生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行

安排及初步询价公告》、《迈威（上海）生物科技股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市发行公告》，发行人和保荐机构（主承销商）于 2022 年 1 月 7 日（T+3 日）上

午在上海市浦东东方路 778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了迈威生物首次公

开发行股票网下限售账户摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇

号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1”位数 3

凡参与网下发行申购迈威生物 A 股股票的公开募集方式设立的证券投资基金和其

他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管

理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金

和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中

签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 2,834个账户，10%的最终获配账户（向上取整

计算）对应的账户数量为 284个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票

限售期为 6 个月。 这部分账户对应的股份数量为 5,656,607 股， 占网下发行总量的

8.30%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 5.98%。 本次网下摇号中签的

配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承

销商）包销股份的数量为 776,702 股，包销金额为 27,029,229.60 元，保荐机构（主承

销商）包销股份数量占本次发行总量的比例为 0.78%。

2022 年 1 月 10 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股包

销资金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪

佣金后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份

登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。

具体联系方式如下：

联系电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524、021-23219904

联系人：资本市场部

发行人：迈威（上海）生物科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2022

年

1

月

10

日

迈威（上海）生物科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市

发行结果公告

保荐机构

(

主承销商

)

：海通证券股份有限公司

特别提示

翱捷科技股份有限公司（以下简称“翱捷科技” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发

行人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交易所科创板

股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）同意

注册（证监许可〔2021〕3936号）。 本次发行的保荐机构和主承销商为海通证券股份有

限公司（以下简称“海通证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）。 发行人股票简称为“翱捷

科技” ，扩位简称为“翱捷科技” ，股票代码为 688220。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的

网下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有上海市场非限售 A 股股份

和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的

方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）综合评估公司合理投资价值、可比公司二级市场估

值水平、所属行业二级市场估值水平等方面，充分考虑网下投资者有效申购倍数、市场

情况、募集资金需求及承销风险等因素，协商确定本次发行价格为 164.54 元 / 股，发行

数量为 4,183.0089万股，全部为新股发行，无老股转让。

本次发行初始战略配售数量为 836.6017 万股，占本次发行数量的 20%。 战略投资

者承诺的认购资金已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户。 本

次发行最终战略配售数量为 628.3713万股，占本次发行数量的 15.02%。 最终战略配售

数量与初始战略配售数量的差额 208.2304万股已回拨至网下发行。

网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为 2,885.3876万股，占扣除最终战略配售

数量后发行数量的 81.17%；网上发行数量为 669.2500 万股，占扣除最终战略配售数量

后发行数量的 18.83%。

根据《翱捷科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》（以下

简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上投资者初步有效申购倍数为 4,726.55

倍，超过 100 倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行

的规模进行调节，将 355.5000万股股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终

发行数量为 2,529.8876 万股，占扣除战略配售数量后发行数量的 71.17%，网上最终发

行数量为 1,024.7500万股，占扣除战略配售数量后发行数量的 28.83%。 回拨机制启动

后，网上发行最终中签率为 0.03239551%。

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2022年 1月 6日（T+2日）结束。

一、新股认购情况统计

保荐机构（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，对

本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一） 战略配售情况

本次发行中，战略投资者的选择在考虑投资者资质以及市场情况后综合确定，主要

包括以下几类:

（1）保荐机构相关子公司（海通创新证券投资有限公司）跟投；

（2）国家集成电路产业投资基金二期股份有限公司、中国保险投资基金（有限合

伙）（具有长期投资意愿的大型保险公司或其下属企业、国家级大型投资基金或其下属

企业）；

（3）上海浦东科创集团有限公司、上海科技创业投资（集团）有限公司、上海张江

科技创业投资有限公司、美的控股有限公司、北京兆易创新科技股份有限公司、闻泰科

技股份有限公司、OPPO广东移动通信有限公司（与发行人经营业务具有战略合作关系

或长期合作愿景的大型企业或其下属企业）。

截至 2021 年 12 月 29 日（T-3 日），全部战略投资者已足额按时缴纳认购资金及

相应的新股配售经纪佣金（海通创投无需缴纳新股配售经纪佣金）。 保荐机构（主承销

商）已在 2022 年 1 月 10 日（T+4 日）之前将战略投资者初始缴款金额超过最终获配

股数对应金额的多余款项退回。

战略投资者缴款认购结果如下：

序号 投资者 获配数量（股）

获配金额（元，不含佣

金）

新股配售经纪佣金

（元）

限售期

（月）

1 海通创新证券投资有限公司 836,601 137,654,328.54 - 24

2

国家集成电路产业投资基金二期股份有限

公司

1,209,462 199,004,877.48 995,024.39 12

3 中国保险投资基金（有限合伙） 607,754 99,999,843.16 499,999.22 12

4 上海浦东科创集团有限公司 604,731 99,502,438.74 497,512.19 12

5 上海科技创业投资（集团）有限公司 604,731 99,502,438.74 497,512.19 12

6 上海张江科技创业投资有限公司 483,785 79,601,983.90 398,009.92 12

7 美的控股有限公司 423,311 69,651,591.94 348,257.96 12

8 北京兆易创新科技股份有限公司 302,365 49,751,137.10 248,755.69 12

9 闻泰科技股份有限公司 303,877 49,999,921.58 249,999.61 12

10 OPPO广东移动通信有限公司 907,096 149,253,575.84 746,267.88 12

合计 6,283,713 1,033,922,137.02 4,481,339.05 -

（二）网上新股认购情况

（1）网上投资者缴款认购的股份数量（股）：9,180,993

（2）网上投资者缴款认购的金额（元）：1,510,640,588.22

（3）网上投资者放弃认购数量（股）：1,066,507

（4）网上投资者放弃认购金额（元）：175,483,061.78

（三）网下新股认购情况

（1）网下投资者缴款认购的股份数量（股）：25,298,876

（2）网下投资者缴款认购的金额（元）：4,162,677,057.04

（3）网下投资者放弃认购数量（股）：0

（4）网下投资者放弃认购金额（元）：0

（5）网下投资者缴纳的新股配售经纪佣金（元）：20,813,385.42

二、网下配售摇号结果

根据《翱捷科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步

询价公告》、《翱捷科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行公告》，发

行人和保荐机构（主承销商）于 2022 年 1 月 7 日（T+3 日）上午在上海市浦东东方路

778 号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅主持了翱捷科技首次公开发行股票网下限售账

户摇号中签仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进行，摇号过程及结果已经上海

市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“1”位数 5

末“4”位数 3130

凡参与网下发行申购翱捷科技 A 股股票的公开募集方式设立的证券投资基金和其

他偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年金基金管

理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相关规定的保险资金

和合格境外机构投资者资金等配售对象持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中

签号码。

本次发行参与网下配售摇号的共有 3,132个账户，10%的最终获配账户（向上取整

计算）对应的账户数量为 314个。 根据摇号结果，所有中签的账户获得本次配售的股票

限售期为 6 个月。 这部分账户对应的股份数量为 1,999,017 股， 占网下发行总量的

7.90%，占扣除战略配售数量后本次公开发行股票总量的 5.62%。 本次网下摇号中签的

配售对象具体情况请详见“附表：网下配售摇号中签结果表” 。

三、保荐机构（主承销商）包销情况

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐机构（主承销商）包销，保荐机构（主承

销商）包销股份的数量为 1,066,507股，包销金额为 175,483,061.78 元，保荐机构（主

承销商）包销股份的数量占总的发行数量的比例为 2.55%。

2022 年 1 月 10 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）依据保荐承销协议将余股包

销资金、战略配售募集资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费和新股配售经纪

佣金后一起划给发行人，发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份

登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式

网上网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构

（主承销商）联系。

具体联系方式如下：

联系电话：021-23219622、021-23219496、021-23219524、021-23219904

联系人：资本市场部

发行人：翱捷科技股份有限公司

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2022

年

1

月

10

日

翱捷科技股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告

保荐机构

(

主承销商

)

：海通证券股份有限公司